
~rmeme‘"
ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTINÁPOLIS 
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N° 05/2025
DE 02 DE JANEIRO DE 2025

D E S IG N A  A  S E R V ID O R A  P Ú B L IC A  
E F E T IV A  A  E X E R C E R  S U A S  F U N Ç Õ E S  
D E  D E N T IS T A  N A  S E C R E T A R IA  
M U N IC IP A L  D E  S A Ú D E  L O T A D A  N A  
U .B .S  J O S É  A D O L F O  D O S  S A N T O S

O PREFEITO MUNICIPAL DE CRISTINÁPOLIS, Estado de Sergipe, no uso 
de suas atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal de 2003 e o Estatuto dos 
Servidores Públicos de Cristinápolis,

RESOLVE:

Art. Io- DESIGNAR, a servidora pública municipal Sra 
PAULA SILVA PAIVA, portador (a) do CPF N° 001.928.015-70 e RG N° 3.257.913- 
6/SSP-SE, ocupante do cargo de DENTISTA, conforme o Decreto n°3773/2012 para 
desempenhar suas funções na SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE lotada na 
UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE JOSÉ ADOLFO DOS SANTOS.

Art. 2o- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3o - Cientifique-se, publique-se e cumpra-se.

G A B IN E T E  D O  P R E F E IT O , 02 de janeiro de 2025.

SANDRO DEJESUS 
DOS
SANTOS:03024293523

Assinado de forma 
digital por SANDRO DE 
JESUS DOS
SANT OS:03024293523

SANDRO DE JESUS DOS SANTOS
P refe ito  M u n ic ip a l

Conforme dispõe o art. 90, caput, da Lei Orgânica Municipal, 
declaro que o presente ato foi afixado na imprensa oficial do 
município.

L
Cristinápolis/SE, 02/01/2025.

£
Edmar Gonçalves da Silva 

Assessor Especial I

Rua Joaquim Amâncio Filho, 107, Centro - CEP: 49270-000 -  Cristinápolis/SE 
E-mail: governo@cristinanolis.se.gov.br

mailto:governo@cristinanolis.se.gov.br

